ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 1 апреля 2020 г. N 404

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 21 ПРИЛОЖЕНИЯ N 1 К
ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 14 АВГУСТА 1992
Г. N 587

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 21 приложения N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 14 августа 1992 г. N 587 "Вопросы частной детективной (сыскной) и частной охранной деятельности" (Собрание актов Президента и Правительства Российской Федерации, 1992, N 8, ст. 506; Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 45, ст. 5359; 2012, N 6, ст. 665; 2015, N 38, ст. 5278; 2019, N 39, ст. 5422) слова "объекты нефтяной и нефтехимической промышленности, газовой и газохимической промышленности," исключить.

Председатель Правительства Российской Федерации

м.мишустин